

Sprawozdanie z wykonania planu działalności

Prokuratora Okręgowego w Bielsku - Białej
za rok 2016

dla Prokuratury Okręgowej w Bielsku – Białej i prokuratur obszaru okręgu bielskiego

CZĘŚĆ A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2016

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	2	3	4	5	6	7
1	Zagwarantowanie bezpieczeństwa państwa i obywateli	wskaźnik pozostałości spraw karnych na następny okres sprawozdawczy	0,90	0,98	<ol style="list-style-type: none"> 1. Strzeżenie praworządności i czuwanie nad ściganiem przestępstw. 2. Modernizacja zarządzania kadrami. 3. Zapewnienie właściwych warunków organizacyjnych i technicznych funkcjonowania jednostki. 4. Priorytetowe i efektywne wykorzystanie budżetu na cele związane z prowadzonymi postępowaniami przygotowawczymi. 	Podjęto i wykonano wszystkie zadania zaplanowane na rok 2016, a służące do realizacji celu.
		wskaźnik skuteczności ścigania	80	83,45		
2	zagwarantowanie praw obywateli w postępowaniu przygotowawczym	Odsetek uwzględnionych skarg na przewlekłość postępowania przygotowawczego	0,00	0,00	<ol style="list-style-type: none"> 1. Terminowa realizacja czynności procesowych. 2. Zapewnienie sprawnego obiegu korespondencji. 3. Informowanie uczestników postępowania o przysługujących im uprawnieniach. 	Podjęto i wykonano wszystkie zadania zaplanowane na rok 2016, a służące do realizacji celu.
3	Poprawa skuteczności i efektywności prowadzonych postępowań, w tym poprawa skuteczności środków odwoławczych w szczególności apelacji i kasacji	Wskaźnik efektywności postępowania sądowego	90	85,13	<ol style="list-style-type: none"> 1. Udział w postępowaniu sądowym w sprawach karnych. 2. Wzmocnienie nadzoru wewnętrznego. 3. Wywodzenie adekwatnych środków odwoławczych. 	Podjęto i wykonano wszystkie zadania zaplanowane na rok 2016, a służące do realizacji celu.

4	Podniesienie kompetencji prokuratorów i kadry urzędniczej	Liczba przeszkolonych prokuratorów, asesorów, asystentów oraz kadry administracyjnej (przez KSSiP oraz szkoleniach organizowanych przez prokuraturę)	150	300	1. Zapewnienie udziału kadry w szkoleniach organizowanych przez KSSiP. 2. Organizacja szkoleń własnych	Podjęto i wykonano wszystkie zadania zaplanowane na rok 2016, a służące do realizacji celu.
5	Zapewnienie skutecznego nadzoru nad postępowaniem przygotowawczym	Liczba spraw zarejestrowanych w rejestrze Dsn, Zpp	600	553	1. Koordynacja i nadzór nad postępowaniem przygotowawczym.	Nie wykonano zaplanowanego zadania w 2016 roku w następstwie zmian w kpk jakie miały miejsce w 2016 roku, co skutkowało małym wpływem spraw do rejestru ZPP. Zarejestrowano 7 spraw w Prokuraturze Okręgowej oraz 187 w prokuraturach rejonowych
6	Zapewnienie prawidłowego przeprowadzenia procedury udzielenia zamówień publicznych	Odsetek postępowań, w których nie popełniono błędów mających wpływ na wynik postępowania do łącznej liczby przeprowadzonych postępowań	100 %	100%	1. Stały monitoring prawidłowości prowadzonych postępowań z zachowaniem procedur zamówień publicznych	Podjęto i wykonano wszystkie zadania zaplanowane na rok 2016, a służące do realizacji celu.
7	Zapewnienie realizacji zadań Prokuratora Okręgowego	Liczba wizytacji prokuratur rejonowych w skali roku	1	0	1. Działalność wizytacyjna	Nie wykonano zadania zaplanowanego na rok 2016. Planowaną wizytację Prokuratury Rejonowej Bielsko-Biała Południe w Bielsku-Białej przeniesiono na rok 2017 w związku z przeprowadzanymi zmianami kadrowymi i prawnymi jakie miały miejsce w 2016 roku
8	Poprawa skuteczności i efektywności prowadzonych postępowań	Średnio miesięczne obciążenie sprawami karnymi w prokuraturach rejonowych	20	22	1. Prowadzenie i nadzór nad postępowaniem przygotowawczym.	Podjęto i wykonano wszystkie zadania zaplanowane na rok 2016, a służące do realizacji celu.

CZĘŚĆ D: Informacja dotycząca realizacji celów objętych planem działalności na rok 2016 poprawa skuteczności :

Nie osiągnięcie celu *zapewnienie realizacji zadań Prokuratora Okręgowego* przy mierniku liczba wizytacji prokuratur rejonowych w skali roku nastąpiło w wyniku zmian kadrowych powiązanych ze zmianami prawnymi dotyczącymi zarówno przepisów regulujących działalność prokuratury jak i dotyczących postępowania karnego. Nie osiągnięto celu *zapewnienie skutecznego nadzoru nad postępowaniem przygotowawczym* przy mierniku liczba spraw zarejestrowanych w rejestrze Dsn i Zpp, co było następstwem zmian w obowiązujących przepisach dotyczących postępowania karnego.

Pozostałe cele zostały w zasadzie osiągnięte, przyjęte w planie na 2016 rok mierniki nie odbiegają w istotny sposób od wartości osiągniętych na koniec roku.

28.02.2017

(data)

PROKURATOR OKRĘGOWY.....
(podpis ministra/kierownika jednostki)
Mariusz Lampart